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Już w ten weekend poczujemy w Krakowie świąteczny klimat za sprawą Targów Bożonarodzeniowych! Po
spacerze między stoiskami polecamy wybrać się do kina, na koncert lub do teatru. Mamy dla Was kilka
niezawodnych propozycji na te kilka dni. Zapraszamy na weekendowy kulturalny rozkład jazdy!

Zaczynamy od propozycji teatralnej. Jak zwykle humor na najwyższym poziomie zaserwuje nam
Bagatela. W sobotę i niedzielę obejrzymy tam spektakl „Testosteron", który był
pierwowzorem dla znanej z ekranów kin polskiej komedii o tym samym tytule. Z pewnością
pamiętacie Tomasza Karolaka, Piotra Adamczyka czy Macieja Stuhra w rolach głównych.
„Testosteron" to błyskotliwa komedia o współczesnych mężczyznach. Ślub jednego z nich, a
właściwie sakramentalne „nie” usłyszane od wybranki, jest pretekstem do męskich analiz własnej
natury. Wciąż można spierać się, czy to pełna obscenicznych żartów satyra o biologicznym miejscu
napędzanych hormonami samców na drabinie ewolucyjnej ludzkości, a może próba odnalezienia
odpowiedzi na pytanie, jak być wrażliwym i czułym mężczyzną w dzisiejszym świecie? Na to pytanie
musicie odpowiedzieć sobie sami już po obejrzeniu spektaklu! Macie na to szansę w w obydwa
weekendowe dni o godz. 16:30 i 19:15.

KONKURS

Mamy dla Was podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl „Testosteron" w Teatrze Bagatela
o godz. 19:15. Chcecie je zdobyć? Napiszcie nam, jaka jest Wasza ulubiona polska komedia
filmowa i dlaczego? Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 24
listopada do godz. 12 w tytule maila wpisując BAGATELA. Zwycięzców poinformujemy
indywidualnie.

W piątkowy wieczór zapraszamy do Loch Camelot, gdzie będzie bardzo filmowo! A to za sprawą
„Cinema Paradiso", czyli koncertu przebojów filmowych, który rozpocznie się o godz. 19:30.
Polskie i światowe przeboje srebrnego ekranu zaśpiewa Joanna Trafas, krakowska sopranistka.
Specjalne aranżacje powstały wspólnie z towarzyszącym jej kompozytorem Aleksandrem Brzezińskim.
Artyści zapraszają na spotkanie m.in. z Ojcem Chrzestnym, Batmanem, agentami 07 i 007,
Drużyną Pierścienia czy Cruellą de Vil. Miłośnicy kina muszą tam być!
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na piątkowy koncert „Cinema Paradiso" w Teatrze Loch
Camelot o godz. 19:30. Jeśli chcecie powalczyć o wygraną, napiszcie, jakiego kompozytora
muzyki filmowej cenicie najbardziej i dlaczego? Odpowiedzi podsyłajcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 24 listopada do godz. 12 w tytule maila wpisując LOCH
CAMELOT. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Już po raz raz 24. możemy oglądać najlepsze animacje i filmy studenckie podczas
Międzynarodowego Festiwalu Etiuda&Anima! Wydarzenie trwa od wtorku do niedzieli.
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Centralnym punktem programu są dwa tytułowe konkursy, w których rywalizują najlepsze
studenckie etiudy fabularne i dokumentalne oraz studenckie animowane krótkie formy
filmowe. Poza tym jednak program jest bardzo szeroki! W piątek gościem specjalnym festiwalu
będzie Sławomir Idziak, który zapowie seans debiutu reżyserskiego Natalie Portman - „Opowieści
o miłości i mroku”. Idziak jest odpowiedzialny za zdjęcia do tego filmu. W sobotę czeka nas seans
specjalny rewelacyjnej polskie animacji „Twój Vincent”, a w niedzielę „Człowieka z magicznym
pudełkiem”. Temu drugiemu pokazowi będzie towarzyszyć spotkanie z reżyserem filmu, Bodo
Koxem. Szczegóły na stronie festiwalu. Warto tam być!

Czy można go już nazwać najbardziej niegrzecznym chłopakiem polskiej sceny muzycznej? Pewnie
wielu powie, że tak! Najpierw jednak posłuchajcie, jak rozgrzewa tłumy na swoich koncertach! Mowa
oczywiście o Organku, który już w niedzielę wystąpi w Klubie Studio. Obecnie podczas
koncertów na żywo prezentuje materiał z drugiego albumu pt. "Czarna Madonna". Nowy krążek to
z jednej strony kontynuacja platynowego debiutu pt. "Głupi", a z drugiej niezaprzeczalny krok w
przód. Organek po raz kolejny cytuje gatunki, konwencje i klisze, które zbudowały muzykę XX wieku,
ale też i całą zachodnią popkulturę, z której ona wyrasta. Tym razem jednak wszystko brzmi
nowocześniej dzięki bardziej złożonej produkcji oraz współcześniejszym odniesieniom do tak odległych
od siebie stylistyk jak punk, czy country. Jednym słowem - będzie energetycznie, rockowo i głośno!
Takiej niedzieli nam trzeba - początek o godz. 19.

W piątek zapraszamy do Nowohuckiego Centrum Kultury. Wystąpi tam znany i lubiany Piotr
Bałtroczyk ze swoim nowym programem kabaretowym pt. „Mężczyzna z kijowym PESELEM”.
Ponoć Bałtroczyk każdy swój występ zaczyna niebanalnie od słów:” Dobry wieczór Państwu, nazywam
się Piotr Bałtroczyk i jestem atrakcją. A Wy jesteście dla mnie atrakcją, bez Was czułbym się jak w
domu, samotny i niepotrzebny ”. Co jeszcze nas spotka tego wieczoru, musi pozostać zagadką. Dla
artysty życie codzienne jest źródłem inspiracji, dlatego też możemy spodziewać się odwołań do
bieżących wydarzeń oraz doświadczeń Bałtroczyka. Z pewnością będzie zabawnie i z klasą! Początek
o godz. 19.

Nie opuszczamy Nowej Huty! W sobotę, również w NCK, wystąpi jedna z najciekawszych
przedstawicielek piosenki autorskiej - Katarzyna Groniec. Tym razem będzie to spotkanie
artystki z piosenkami Agnieszki Osieckiej. Na Scenie NCK usłyszymy między innymi: „Wielką
wodę”, „Kokainę”, „Dzikuskę”, „ZOO”, „Piosenkę o życiu ptasim”.Aranżacji utworów dokonał Łukasz
Damrych, który również akompaniuje piosenkarce na instrumentach klawiszowych. Z pewnością
awangardowe wykonania Katarzyny Groniec będą ciekawą próbą zmierzenia się z tymi świetnymi
utworami. Początek o godz. 19.

Mija 75 lat od światowej premiery legendarnego melodramatu Michaela Curtiza
„Casablanca”. Z tej okazji w sobotę o godz. 19 Kino Pod Baranami zaprasza wszystkich
miłośników amerykańskiej klasyki filmowej oraz chmurnego uroku Humphrey'a Bogarta na specjalny
pokaz filmu w cyfrowej jakości. Casablanca przedstawia dramatyczne losy trojga ludzi
uwięzionych w marokańskim mieście pod władzą kolaborujących z nazistami Francuzów. Humphrey
Bogart gra cynicznego właściciela nocnego lokalu, który w głębi duszy jest cierpiącym romantykiem.
Amerykanin musi zdecydować czy pomóc w ucieczce kobiecie, która kiedyś go skrzywdziła i jej
mężowi, ściganemu przez nazistów. W roli dawnej miłości Bogarta wystąpiła zjawiskowa Ingrid
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Bergman. Kto nie widział jeszcze najlepszego melodramatu w historii kina, ma okazję do
nadrobienia zaległości!

Król powraca! Już w piątek w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej „Manggha” zobaczycie
Elvis Presley Show Symfonicznie! Będzie można usłyszeć największe przeboje artysty w
oryginalnych aranżacjach symfonicznych, wykonanych przez wybitnych muzyków oraz wokalistów
znanych z takich programów jak Voice of Poland czy Bitwa na Głosy. Koncert wypełnią same hity Króla
a więc "Heartbreak Hotel", "Don't Be Cruel", "Hound Dog", "Love Me Tender", In The
Ghetto”, „Can’t Help Falling In Love”, “Jailhouse Rock" czy wiele innych! To jednak nie
wszystko. Muzycy nawiązując do czerokeskiego pochodzenia Króla zagrają dźwięki plemion
indiańskich a europejskie korzenie Elvisa zaakcentowane zostaną przez melodie charakterystyczne
dla szkockiej kultury. Koncert rozpocznie się o godz. 20:30.

Niedziela z baletem? Czemu nie! W Multikinie o godz. 16 zobaczymy retransmisję spektaklu
„Poskromienie złośnicy” z moskiewskiego Teatru Bolszoj. To taneczna wersja słynnej
szekspirowskiej komedii. Bogaty mieszczanin na wydaniu ma dwie córki - miłą i dobrze wychowaną
Biankę oraz złośnicę Katarzynę. Liczni kandydaci chętnie wzięliby Biankę za żonę, lecz ojciec stawia
warunek - najpierw musi znaleźć się mąż dla Katarzyny. Kto poradzi sobie z jej fochami? Klasyczna
historia w tym wydaniu z pewnością nabierze nowego blasku. Polecamy!

W sobotę TAURON Areną zawładną fani zespołu Dżem! Grupa powstała w 1973 roku jednak
potęga jego utworów sprawia, że są one aktualne również teraz. Charyzma członków zespołu z
Ryszardem Riedlem na czele przyniosła im ogromne uznanie i popularność. Dżem w obecnym składzie
to kontynuacja ważnej historii legendy muzyki. Niezliczona liczba hitów oraz niepowtarzalna
atmosfera – tego wszystkiego doświadczycie podczas wyjątkowej trasy zespołu. Z pewnością
usłyszymy największe przeboje zespołu takie jak „Whisky”, „Czerwony jak cegła” czy wiele
innych. Zapraszamy o godz. 19.


